00003A00173586   16.05.2025        342.310,40 ARS

Subtotal        342.310,40 ARS

Ret. Ganancias - RG 830/00 GA         5.397,57- ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB         6.985,90- ARS

Retenciones        12.383,47- ARS

Total        329.926,93 ARS

En palabras: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS con NOVENTA Y TRES centavos .

103381

CITI - Transferencia local30715894501

18.06.202533017780

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS       329.926,93

Vía de Pago:

N° de Proveedor: